
UCHWAŁA NR XII/104/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/213/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 14 września 2017 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Rząśnia, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Rząśnia oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/245/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 stycznia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) 
oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2475; zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 oraz z 2019 r. poz. 1495 i poz. 2493.), Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/213/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 14 września 2017 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Rząśnia, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Rząśnia oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków wprowadza się zmiany polegające na tym, że 
w załączniku nr 1 do uchwały dodaje się po pozycji Lp. 56, pozycję Lp. 57 w brzmieniu:

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 
(nazwa/numer) Numer drogi Lokalizacja

(działka)
57. Suchowola Suchowola skrzyżowanie 109209E przy dz. nr 187

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: 4C90C6DE-A30D-4D06-9CF8-68ABFA1CF9AF. Podpisany Strona 1




